



Revisionscentret
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30
6270 Tønder
T 7472 3636
F 7472 2055
E toender@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Carsten Borg Betonvarefabrik A/S
Nørrefoldvej 12, Møgeltønder
6270 Tønder

CVR nr. 13 17 36 48

Årsrapport for 2012
(24. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 21/6 2013

Dirigent A. Tychsen

*Tønder
Skærbæk
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev*

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har, i lighed med tidligere år, bestået i produktion og afsætning af betonvarer. Produktionen udgør hovedsageligt fremstilling af betonspaltegulve til kreatur- og svinestalde samt belægningssten og fundamentsblokke.

Selskabet har pr. 30/06 2012 frasolgt overnævnte produktion og har i 2. halvår 2012 alene fuldført igangværende projekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat udviser et underskud på kr. -476.384 mod et underskud på kr. -2.212.055 sidste år, heraf ordinært resultat før skat kr. -635.119 mod kr. -3.010.355 sidste år.

Årets resultat betragtes som værende utilfredsstillende.

Selskabet forventer et mindre overskud i 2013.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2012

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	1.754.009	567.936
1. Personaleomkostninger	-2.180.825	-3.404.423
2. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-33.212</u>
Resultat før finansielle poster	-426.816	-2.869.699
3. Andre finansielle indtægter	263	9.696
4. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-208.566</u>	<u>-150.352</u>
Ordinært resultat før skat	-635.119	-3.010.355
5. Skat af årets resultat	<u>158.735</u>	<u>798.300</u>
Årets resultat	<u><u>-476.384</u></u>	<u><u>-2.212.055</u></u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	<u>-476.384</u>	<u>2.212.055</u>
Disponeret i alt	<u><u>-476.384</u></u>	<u><u>2.212.055</u></u>

Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

Balance pr. 31. december 2012

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	312.502
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>2.620.649</u>
Varebeholdning i alt	<u>0</u>	<u>2.933.151</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	302.391	802.254
Andre tilgodehavender	835.275	61.469
Udskudt skatteaktiv	60.611	912.500
Periodeafgrænsningsposter	<u>11.519</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.209.796</u>	<u>1.776.223</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>3.059.395</u>	<u>939.108</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>4.269.191</u></u>	<u><u>5.648.482</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>4.269.191</u></u>	<u><u>5.648.482</u></u>

Balance pr. 31. december 2012

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført underskud	-474.886	1.498
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Egenkapital i alt	<u>25.114</u>	<u>501.498</u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
5. Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	726.269	685.796
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.350.790	4.034.346
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	<u>167.018</u>	<u>426.842</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.244.077</u>	<u>5.146.984</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>4.244.077</u>	 <u>5.146.984</u>
 Passiver i alt	 <u>4.269.191</u>	 <u>5.648.482</u>
8. Ejerforhold/ nærtstående parter		
9. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsrapporten

Kr. Sidste år

Note 1. Personaleomkostninger

Løn og gager	1.916.810	3.007.332
Pensioner	111.974	214.301
Andre omkostninger til social sikring	83.690	83.505
Andre interne personaleomkostninger	68.351	99.285
	<u>2.180.825</u>	<u>3.404.423</u>

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede har i perioden 1/1 - 31/12 2012 udgjort 6 mod 11 sidste år.

Note 2. Af- og nedskrivning af anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>33.212</u>
	<u>0</u>	<u>33.212</u>

Note 3. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
Renteindtægter i øvrigt	<u>263</u>	<u>9.696</u>
	<u>263</u>	<u>9.696</u>

	Kr.	Sidste år
<u>Note 4. Øvrige finansielle omkostninger</u>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	208.345	150.336
Renteomkostninger i øvrigt	221	16
	<u>208.566</u>	<u>150.352</u>
<u>Note 5. Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets resultat overført moderselskab	-1.010.624	0
Beregnet skat af årets resultat	0	114.200
	-1.010.624	114.200
Udskudt skat ultimo	-60.611	-912.500
Udskudt skat i alt	-60.611	-912.500
Udskudte skatteforpligtelser primo	912.500	0
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	851.889	-912.500
	-158.735	-798.300
Skat af årets resultat	<u>-158.735</u>	<u>-798.300</u>
<u>Note 6. Materielle anlægsaktiver</u>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	4.587.830	4.587.830
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	-4.466.533	0
Samlet kostpris ultimo	121.297	4.587.830
Afskrivninger primo	-4.587.830	-4.554.618
Afskrivning afhændede aktiver	4.466.533	0
Afskrivninger i året	0	-33.212
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	-121.297	-4.587.830
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Note 7. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Praksis- ændringer</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	500.000				500.000
Forslag til udbytte	0			0	0
Overført underskud	1.498			-476.384	-474.886
	<u>501.498</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-476.384</u>	<u>25.114</u>

Note 8. Ejerforhold / nærtstående parter

Ejerforhold:

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Borg Beton Holding A/S, Nørrefoldvej 12, 6270 Tønder

Nærtstående parter:

Selskabet har indtil 30/6 2012 lejet produktions- og kontorlokaler samt produktionsanlæg af moderselskabet. Der er i regnskabsåret betalt 911 t.kr. i leje. Lejeaftalen er indgået på markedsvilkår.

Note 9. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Ingen